
   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 135 PAULA MARCIA DE LIMA COSTA 32 F0099 1 5 00:25:00 00:04:48

4 00:20:12 00:04:55

3 00:15:17 00:05:14

2 00:10:03 00:05:06

1 00:04:57 00:04:57

2 155 THABATA REILA NUNES DIAS 17 F0099 2 5 00:27:23 00:05:24

4 00:21:59 00:05:41

3 00:16:18 00:05:46

2 00:10:32 00:05:34

1 00:04:58 00:04:58

3 5 ADRIANA CÂNDIDA PEREIRA BARBOSA 41 F0099 3 5 00:28:34 00:05:48

4 00:22:46 00:05:41

3 00:17:05 00:06:02

2 00:11:03 00:05:49

1 00:05:14 00:05:14

4 37 CLAUDIA PSCHEIDT 46 F0099 4 5 00:28:56 00:05:46

4 00:23:10 00:05:54

3 00:17:16 00:06:07

2 00:11:09 00:05:53

1 00:05:16 00:05:16

5 75 IRALEIDE DA SILVA VAZ VAZ 41 F0099 5 5 00:29:47 00:06:08

4 00:23:39 00:05:53

3 00:17:46 00:06:01

2 00:11:45 00:05:59

1 00:05:46 00:05:46

6 161 VALDIRENE MAURICIO DA SILVA 1 F0099 6 5 00:30:51 00:06:04

4 00:24:47 00:06:16

3 00:18:31 00:06:25

2 00:12:06 00:06:13

1 00:05:53 00:05:53

7 50 DIRACI LIMA OLIVEIRA 49 F0099 7 5 00:31:04 00:06:19

4 00:24:45 00:06:07

3 00:18:38 00:06:29

2 00:12:09 00:06:12
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7 50 DIRACI LIMA OLIVEIRA 49 F0099 7 1 00:05:57 00:05:57

8 49 DINARCY LIMA DE OLIVEIRA 51 F0099 8 5 00:31:32 00:06:22

4 00:25:10 00:06:24

3 00:18:46 00:06:36

2 00:12:10 00:06:09

1 00:06:01 00:06:01

9 9 ALEXANDRA ALVES DE JESUS 39 F0099 9 5 00:31:39 00:06:15

4 00:25:24 00:06:09

3 00:19:15 00:06:15

2 00:13:00 00:06:36

1 00:06:24 00:06:24

10 150 SIMONE MARIA LIMA CAVALCANTE 
PACHA

46 F0099 10 5 00:32:24 00:06:35

4 00:25:49 00:06:25

3 00:19:24 00:06:17

2 00:13:07 00:06:34

1 00:06:33 00:06:33

11 167 ZILDA COUSSO RUBIO 49 F0099 11 5 00:32:24 00:06:35

4 00:25:49 00:06:25

3 00:19:24 00:06:17

2 00:13:07 00:06:34

1 00:06:33 00:06:33

12 31 BRUNA DE PAULA CARDOSO SILVA 20 F0099 12 5 00:32:56 00:05:50

4 00:27:06 00:08:05

3 00:19:01 00:07:26

2 00:11:35 00:06:20

1 00:05:15 00:05:15

13 52 EDICLEIDE URBANO DA LOPES 0 F0099 13 5 00:33:07 00:06:22

4 00:26:45 00:07:01

3 00:19:44 00:07:03

2 00:12:41 00:06:52

1 00:05:49 00:05:49

14 156 THAIS HELENA MARIA CAETANO 31 F0099 14 5 00:33:15 00:07:18

4 00:25:57 00:07:12

3 00:18:45 00:06:26
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14 156 THAIS HELENA MARIA CAETANO 31 F0099 14 2 00:12:19 00:06:21

1 00:05:58 00:05:58

15 134 PATRICIA LOPES 39 F0099 15 5 00:33:26 00:06:41

4 00:26:45 00:06:38

3 00:20:07 00:06:50

2 00:13:17 00:07:00

1 00:06:17 00:06:17

16 130 NEUCI SOUZA 42 F0099 16 5 00:33:49 00:06:48

4 00:27:01 00:06:42

3 00:20:19 00:06:35

2 00:13:44 00:06:45

1 00:06:59 00:06:59

17 142 ROSANGELA BARBOSA SANTOS SILVA 40 F0099 17 5 00:34:21 00:06:41

4 00:27:40 00:07:03

3 00:20:37 00:06:59

2 00:13:38 00:07:06

1 00:06:32 00:06:32

18 128 MAYRA ALVES 39 F0099 18 5 00:35:25 00:07:33

4 00:27:52 00:07:24

3 00:20:28 00:07:19

2 00:13:09 00:06:58

1 00:06:11 00:06:11

19 7 ALESSANDRA PAES LIMA 40 F0099 19 5 00:35:38 00:07:33

4 00:28:05 00:07:27

3 00:20:38 00:06:58

2 00:13:40 00:07:07

1 00:06:33 00:06:33

20 70 GUILHERME ADRIEN LOPES CUNHA 15 F0099 20 5 00:36:37 00:07:07

4 00:29:30 00:07:23

3 00:22:07 00:07:10

2 00:14:57 00:09:59

1 00:04:58 00:04:58

21 56 ELIANE FERREIRA CASTILHO 37 F0099 21 5 00:37:03 00:07:12

4 00:29:51 00:07:32
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21 56 ELIANE FERREIRA CASTILHO 37 F0099 21 3 00:22:19 00:07:22

2 00:14:57 00:07:27

1 00:07:30 00:07:30

22 103 LUCIA GONÇALVES SILVA 48 F0099 22 5 00:38:12 00:07:29

4 00:30:43 00:07:39

3 00:23:04 00:07:48

2 00:15:16 00:07:38

1 00:07:38 00:07:38

23 163 VIVIANE CARVALHO 36 F0099 23 5 00:40:09 00:08:16

4 00:31:53 00:08:39

3 00:23:14 00:07:48

2 00:15:26 00:07:48

1 00:07:38 00:07:38

24 136 RAYMUNDA MAGALHÃES 49 F0099 24 5 00:40:57 00:09:03

4 00:31:54 00:08:38

3 00:23:16 00:08:13

2 00:15:03 00:08:18

1 00:06:45 00:06:45

25 132 PATRICIA AP. SANTOS PEREIRA 46 F0099 25 5 00:41:38 00:09:30

4 00:32:08 00:08:42

3 00:23:26 00:07:43

2 00:15:43 00:08:00

1 00:07:43 00:07:43

26 158 UMBERTO ANDRADE DA SILVA 41 F0099 26 5 00:41:38 00:08:46

4 00:32:52 00:08:26

3 00:24:26 00:08:42

2 00:15:44 00:08:32

1 00:07:12 00:07:12

27 99 LIDIANE DE SANTANA CORDEIRO 35 F0099 27 5 00:41:50 00:11:26

4 00:30:24 00:09:53

3 00:20:31 00:07:31

2 00:13:00 00:07:04

1 00:05:56 00:05:56

28 24 ANDREA SACRAMENTO 46 F0099 28 5 00:42:28 00:08:35

Página: 4 

  

Volta 5 - Relatório Geral - 6KM - Feminino 

1° ENCONTRÃO SOLIDÁRIO DE NATAL



   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

28 24 ANDREA SACRAMENTO 46 F0099 28 4 00:33:53 00:09:17

3 00:24:36 00:08:33

2 00:16:03 00:07:58

1 00:08:05 00:08:05

29 27 BARBARA R SANTOS 37 F0099 29 5 00:42:28 00:12:03

4 00:30:25 00:09:55

3 00:20:30 00:07:01

2 00:13:29 00:06:40

1 00:06:49 00:06:49

30 144 ROSIMEIRE PRADO 46 F0099 30 5 00:42:51 00:08:53

4 00:33:58 00:08:44

3 00:25:14 00:09:04

2 00:16:10 00:08:31

1 00:07:39 00:07:39

31 64 FÁTIMA LÚCIA PINHEIRO 60 F0099 31 5 00:43:11 00:09:53

4 00:33:18 00:09:30

3 00:23:48 00:08:05

2 00:15:43 00:07:50

1 00:07:53 00:07:53

32 43 DANIELA BUDOYA 42 F0099 32 5 00:45:46 00:12:32

4 00:33:14 00:08:38

3 00:24:36 00:08:23

2 00:16:13 00:08:00

1 00:08:13 00:08:13

33 93 KÁTIA DE BRITO ANDRADE 43 F0099 33 5 00:46:03 00:10:41

4 00:35:22 00:09:36

3 00:25:46 00:09:21

2 00:16:25 00:08:39

1 00:07:46 00:07:46

34 73 HESDRYA SANTOS 33 F0099 34 5 00:46:34 00:09:54

4 00:36:40 00:09:09

3 00:27:31 00:09:12

2 00:18:19 00:09:18

1 00:09:01 00:09:01
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35 148 SILVIA ALKMIM COUTINHO DOS SANTOS 44 F0099 35 5 00:46:59 00:10:06

4 00:36:53 00:10:26

3 00:26:27 00:09:08

2 00:17:19 00:09:27

1 00:07:52 00:07:52

36 6 ADRIANA DE PAULA CAETANO 34 F0099 36 5 00:47:03 00:09:32

4 00:37:31 00:09:24

3 00:28:07 00:09:29

2 00:18:38 00:09:11

1 00:09:27 00:09:27

37 95 LAURA SANTANA 38 F0099 37 5 00:47:17 00:11:07

4 00:36:10 00:09:31

3 00:26:39 00:09:55

2 00:16:44 00:08:57

1 00:07:47 00:07:47

38 20 ANA PAULA VILABOA FACHAL 38 F0099 38 5 00:47:26 00:10:24

4 00:37:02 00:09:40

3 00:27:22 00:10:08

2 00:17:14 00:09:17

1 00:07:57 00:07:57

39 68 GISLAINE OLIVEIRA 29 F0099 39 5 00:48:02 00:08:46

4 00:39:16 00:09:18

3 00:29:58 00:10:04

2 00:19:54 00:11:20

1 00:08:34 00:08:34

40 149 SILVIA RENATA FERREIRA 42 F0099 40 5 00:48:53 00:10:06

4 00:38:47 00:09:41

3 00:29:06 00:09:44

2 00:19:22 00:09:51

1 00:09:31 00:09:31

41 28 BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES DOS 
SANTOS

55 F0099 41 5 00:49:06 00:10:41

4 00:38:25 00:10:30

3 00:27:55 00:09:28

2 00:18:27 00:09:55
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41 28 BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES DOS 
SANTOS

55 F0099 41 1 00:08:32 00:08:32

42 21 ANA RAMOS DOS SANTOS 67 F0099 42 5 00:49:29 00:10:54

4 00:38:35 00:09:48

3 00:28:47 00:09:25

2 00:19:22 00:09:24

1 00:09:58 00:09:58

43 143 ROSELEINE ALVES DA SILVA 56 F0099 43 5 00:49:46 00:11:08

4 00:38:38 00:09:56

3 00:28:42 00:08:56

2 00:19:46 00:10:47

1 00:08:59 00:08:59

44 111 MARCIA MARIA SOARES DE OLIVEIRA 46 F0099 44 5 00:49:48 00:12:56

4 00:36:52 00:10:15

3 00:26:37 00:09:37

2 00:17:00 00:08:32

1 00:08:28 00:08:28

45 125 MARYWALDA ARAÚJO DE MORAIS 
PEREIRA

43 F0099 45 5 00:49:48 00:11:17

4 00:38:31 00:09:07

3 00:29:24 00:09:22

2 00:20:02 00:09:58

1 00:10:04 00:10:04

46 133 PATRICIA GARCIA LEAL NATIVIDADE 36 F0099 46 5 00:49:48 00:12:56

4 00:36:52 00:11:19

3 00:25:33 00:09:40

2 00:15:53 00:08:03

1 00:07:50 00:07:50

47 90 JULIANA TOLOI 31 F0099 47 5 00:50:23 00:10:53

4 00:39:30 00:10:06

3 00:29:24 00:10:56

2 00:18:28 00:11:08

1 00:07:20 00:07:20

48 71 HELENA MARIA FERREIRA DE PAULA 52 F0099 48 5 00:51:16 00:11:31

4 00:39:45 00:09:48

3 00:29:57 00:10:36
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48 71 HELENA MARIA FERREIRA DE PAULA 52 F0099 48 2 00:19:21 00:10:31

1 00:08:50 00:08:50

49 118 MARIA AUXILIADORA FERREIRA CURI 57 F0099 49 5 00:51:17 00:11:32

4 00:39:45 00:09:48

3 00:29:57 00:10:35

2 00:19:22 00:10:28

1 00:08:54 00:08:54

50 124 MARTA BORGES 52 F0099 50 5 00:51:39 00:11:09

4 00:40:30 00:10:23

3 00:30:07 00:09:58

2 00:20:09 00:10:25

1 00:09:44 00:09:44

51 35 CILEIDE BATISTA DE MOURA 45 F0099 51 5 00:52:11 00:11:14

4 00:40:57 00:09:35

3 00:31:22 00:10:49

2 00:20:33 00:11:10

1 00:09:23 00:09:23

52 32 CAMILA STEFANI N SIQUEIRA 31 F0099 52 5 00:54:11 00:10:37

4 00:43:34 00:11:38

3 00:31:56 00:10:00

2 00:21:56 00:11:27

1 00:10:29 00:10:29

53 74 IARA FERREIRA 21 F0099 53 5 00:54:37 00:08:57

4 00:45:40 00:11:10

3 00:34:30 00:12:06

2 00:22:24 00:12:19

1 00:10:05 00:10:05

54 61 FABIANA BRITO PIMENTA 32 F0099 54 5 00:55:55 00:11:44

4 00:44:11 00:11:52

3 00:32:19 00:11:13

2 00:21:06 00:11:10

1 00:09:56 00:09:56

55 151 SONIA PIMENTA 38 F0099 55 5 00:55:55 00:11:44

4 00:44:11 00:11:52
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55 151 SONIA PIMENTA 38 F0099 55 3 00:32:19 00:11:13

2 00:21:06 00:11:08

1 00:09:58 00:09:58
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